关于洋浦经济开发区技工学校物流与快递技能实训设备的开标时间延期公告

各投标人 ：
  我公司受洋浦经济开发区技工学校的委托，承接了洋浦经济开发区技工学校物流与快递技能实训设备（项目编号：HNHZ2018-181），本项目一批不分包，由于2018年11月7日收到深圳市中诺思科技股份有限公的质疑函，为了不影响项目正常运行，原开标时间2018年11月14日上午9：30，延期后的开标时间定于2018年12月4日上午9：30，给各投标人造成诸多不便请予以理解和支持。

[bookmark: _GoBack]特此公告！

              海南和正招标有限公司
                  2018年11月9日